
  

 
Représentants de parents - 2020/2021 
 
Liste actualisée le 6 octobre 2020 

 

Classes 
 

Enseignants responsables de 
classe 

Representants de parent suppléants 

PS/MS/GS1 Claire D’Hotman Virginie André 
virginie.mny@gmail.com 
 

Marinne Giraud 
giraud.marinne@gmail.com 
 

PS/MS/GS 2 Mathilde André Kamini Chaverot 
kamini.chaverot@wanadoo.fr 
 

 

PS/MS/GS 3 Géraldine James Christine Dorchies 
dorchieschristine@gmail.com 
 

 

PS/MS/GS 4 Céline Baissac Christine Salaün  
christine.s@create-ww.com 
 

Alexandra Malmnas 
alexandra.malmnas@travelforlife.co.za 
 

PS/MS/GS 5 Aurélie Chateau Marie Couacaud  
mariecouacaud@yahoo.fr 
 

 

CP1 Kathy Ramsoondur Sarah Le Court De Billot 
sarahlecourtdebillot@gmail.com 
 

 

CP2 Céline Dehem alice massé  
alice-masse@hotmail.fr 
 

 

CP3 Camille Constantin Geraldine Fayolle  
geraldinefayolle@yahoo.fr 
 

 

CE1-1 Elisabeth Bertrand Céline Höll  
celinejauffretholl@gmail.com 
 

 

CE1-2 Carine Charlier Amelie Desvaux De Marigny 
amelie.desvaux@gmail.com 
 

 

CE1-3 Aurélie Dumolard Beatrice Daruty  
beatrice.daruty@gmail.com 
 

 

CE2-1 Samantha Merelle-Chaouachi Sonia Béghin 
soniabeghin@gmail.com 
 

 

CE2-2 Edith De Ravel Caroline Mayer  
carolinemayer06@gmail.com 
 

 

CE2-3 Catherine Carriot Stéphanie De La Hogue 
stéphaniedelahogue@gmail.com 
 

 

CM1-1 Matthieu Mollet Thierry Bertrand 
Epvcm11@gmail.com 
 

 

CM1-2 Yovan Latour Abadie Laurence 
l.abadie@b-a-w.com 
 

 

CM2-1 Fanny Kocwin Karine Bugaud  
karine.bugaud@gmail.com 
 

Séverine Martial 
severinemartial@yahoo.fr 
 

CM2-2 Isabelle Gauthier Caroline Nairac-Desmarais 
caronairac@yahoo.com 
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